仙台サンプラザホール

　　求人者による求人活動（学校訪問）開始

仙台会場

　令和３年1０月１８日（月） 企業：延べ８０社
（１回あたり約４０社）

生徒：延べ２００名
（１回あたり約１００名）

　１部　１２:１５～１４:００ （受付開始 １１:４５）

　２部　１４:３０～１６:１５ （受付開始 １４:１５） 　［仙台市宮城野区榴岡5-11-1］

７月 １日 （木）
　　ハローワークから求人者に対する求人票返戻開始

９月 １６日 （木） 　　選考・採用内定開始

９月 ５日 （日） 　　学校からの推薦開始

時　期 項　目

６月 1日 （火） 　　ハローワークにおける求人受付開始

石巻会場
　令和３年１０月２１日（木） 　石巻市総合体育館 企業：約４０社

生徒：約８０名　１３:３０～１５:３０ （受付開始 １３:００） 　［石巻市泉町3-1-63］

 「令和３年度新規高等学校卒業予定者就職面接会」を開催します

記

会　場 日　時 場　所 参加予定

報道関係者各位

令和３年度新規高等学校卒業予定者（以下「新規高卒者」という。）の採用選考は、９月１６日から開始されています。

宮城労働局では、例年、新規高卒者が一人でも多く、本人の希望や適性及び能力に応じた就職が早期に実現できるよう、ま

た、県内を中心とした企業の人材確保を支援することを目的に、就職面接会を開催しております。今年度についても、新型コ

ロナウイルスの感染防止対策を十分に施した上で、下記のとおり就職面接会を開催いたしますので、お知らせします。

令和３年１０月１日
宮城労働局職業安定部職業安定課

職業安定課長 立花 真寿

職業紹介係長 高橋 達也
職業紹介係 濱田 穂乃佳
電 話 022（299）8061

令和３年度新規高等学校卒業予定者の採用活動スケジュール

ひと、くらし、みらいのために

Press ReleaseMiyagi Labour Bureau

https://jsite.mhlw.go.jp/miyagi-roudoukyoku/

宮城労働局